Heartiest wishes in advance to all the esteemed members of the Society for the upcoming festivals of Ram Navami, Durga Puja, Dussehra, Diwali, Christmas, and New Year. Friends, due to some unavoidable reasons, the Continuity Award (gift) orders could not be placed on time this year. The members of our Society's Executive Committee have unanimously decided that for the year 2024-25, only ₹2500 (twenty-five hundred) will be transferred to each member's bank account as a Continuity Award, so that all members can purchase a gift for their family on the occasion of Diwali. An 8% dividend will also be credited to the account. All members will receive the dividend according to the shares available in their account. Members whose dividend is less than ₹100 will have their money deposited into their Society account.

With best wishes,
Yours truly
Shiv Singh
President and all Executive Committee members

सोसाइटी के सभी सम्मानित सदस्यों को आने वाले त्यौहार राम नवमी, दुर्गा पूजा, दशहरा, दीपावली, क्रिसमस व नव वर्ष की अग्रिम हार्दिक शुभ कामनाये | साथियों इस वर्ष किन्ही अप्प्रिहाय कारणों से निरंतरता पुरुस्कार (गिफ्ट) टाइम से आईर न दे पाने के कारण हमारी सोसाइटी के कार्यकारणी के सदस्यों ने सर्वसम्मित से यह निर्णय लिया है की वर्ष 2024-25 के लिए निरंतरता पुरस्कार के रूप में रुपये 2500 (पच्चीस सो) मात्र प्रत्येक सदस्य के बैंक खाते में ट्रांसफर कर दिए जायेंगे जिस से सभी सदस्य दीपावली के मोके पर अपने परिवार के लिए एक गिफ्ट खरीद सके साथ ही 8 प्रतिशत डिविडेंड भी खाते में डाल दिया जाएगा | डिविडेंड सभी सदस्यों को उनके खाते में उपलब्ध शेयर के अनुसार मिलेगा | जिन सदस्यों का डिविडेंड 100 रूपये से कम होगा उनका पैसा उनके सोसाइटी के खाते में जमा कर दिया जाएगा |

इन्ही शुभकामनाओं के साथ

आपका अपना

शिव सिंह

अध्यक्ष एवं समस्त कार्यकारणी के सदस्य